lanei cmethonales, item tabernae, item hortulaniae, de quibus omnibus sol-
vitur et conducitur decima manipularis et canapalis pro monasterio in B u s k o , 
et valor aestimatur ad sex marcas. 

In nomine Domini Amen. Ad perpetuam rci memoriam. Quia tunc 
multis errorum et dubiorum inconnnodis prudenter occurrimus, dum gesta 
aetatis nostrae litterarum apicibus perliennamus, proinde nos V 1 a d i s 1 a u s 
Dei gratia rex Poloniae, nec non tcrrarum Cracoviae, Sandomiriae, Syra-
diae , Lancziciae, Cuiaviae Lithvaniaeque, princeps supremus, Pomeraniae 
Russiaeque dominus et haeres, significainus tenore praesentium quibus expe-
dit, universis tam praesentibus quam futuris, notitiam praesentium habituris, 
quomodo rcligiosi devoti nostri dilecti M i c h a e l praepositus et J a c h n a 
priorissa, totusque conventus monasterii Busensis ordinis Pracmonstratensium, 
ad nostrae maiestatis venientcs praesentiani, litteras venerabilis et religiosi 
patris, tratris P e t r i abbatis praemonstratensis principalis, patris abbatis 
totius ordinis praemonstratensis in pergameno scriptae, ipsiusque sigillo 
appenso sigillatas, super inclusione religiosarum sororum sanctimonialium in 
uno monasterio Buschensi, ex monasterio K r z y z a n o w y c z c et I m b r a -
ni o w y c z e dioecesis Cracoviensis comportatarum et collectarum, et liaere-
ditatum, ac bonorum, possessionuin, ac dccimarum de praedictis monasteriis 
K r z y z a n o w y c z e et I m b r a m o w y c z e receptorum, et pro ipso mona-
sterio Buscensi assignatoruni, incorporatorum, inscriptorum ct invisceratoruin, 
exhibuerunt coram nobis, petentes humiliter et attente, quatenus easdem 
litteras ratiticare, approbare et coniirmare dignaremur; quarum tenor de 
verbo ad verbum sequitur in hunc modum. 

Universis praescntes litteras inspecturis P è t r u s permissione divina 
praemonstratensis abbas salutem in Domino. Cum serenissimus dominus 
V I ad i s l a u s Dei gratia rex Poloniae, Lithvaniaeque princeps supremus 
et haeres Russiae etc. etc. ad auginentum honoris sacrae religionis prae-
monstratensis ordinis, pariter et extollentiam, pio et religiöse studio invi-
gilans, et operas exhibens studiosas, de consensu uostrorum ambasiatorum 
in Constantiensi concilio existentium, pariter et abbatum Bresensis visita-
toris anni tunc existcntis, et Vithoviensis nostri praemonstratensis ordinis, 
in regno Poloniae degentium, fecerit includi in monasterio Busensi dicti 
ordinis, de duobus monasteriis, videlicet de K r z y ζ a η ο w y c ζ e et I m b r a-
m o w y c z e moniales, ut sub clausura nullas habeant occasiones amittendi 
pudicitiam virginalem, sed eandem conservent Altissiino, cui voverunt, et 
dictum monasterium Buscliense situatum sit prope oppidum Busense, dieto 
Buscensi monasterio subiectum. In quo quidem oppido propter forum, quod 
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ibidem fit septimanatim, victualia poterint cominodius procurari, atque in 
dicto Busensi monasterio antiquorum murorum fundamenta mediocriter ele-
vata consistunt, ex quo facilius et impensa minori, poterit dictis monialibus 
in ipso Busensi monasterio clausura praeparari. Praemissis et aliis ipsum 
iuste moventibus, cum attentione multa considcratis, praefatus dominus sa-
crae religionis praemonstratensis ordinis zelator praecipuus, nobis toto cordis 
affectu per suas litteras supplicat, ut pro sedatione scandalorum et bone-
state nostrae religionis in supradictis inclusione et translatione dictarum 
monialium, de duobus monasteriis supradictis, ad monasterium Busense ple-
num perfectumque assensum praebere, omniaque et singula, quae facta sunt 
pro dicta clausura et eius pertinentiis, ad finem debitum deducendis, rati-
ficare, necnon approbare, atque confirmare dignaremur. Verum quia dudum 
nos et nostrum capitulum, ut quatuor monasteria in unum congregarentur 
in A r i s l i c z i a , sub clausura, scilicet Busense, I m b r a m o w i c z e , K r z y -
z a η o w y c z e et in Z w y e r z y n y e c z , sub nostrarum litterarum testimo-
nio praebuerimus assensum, et monasterium in Z w y e r z y n y e c z satis 
pingve pro clausura construenda fore dinoscatur, in V i s 1 i c z i a q u e non 
sit locus congruus ad monasterium construendum, propter quod dominus 
rex memoratus, de huiusmodi nostro et nostri capituli generalis assensu 
praedicto confidens, inclusionem et translationem praenotatas, solum Deum 
habendo pro oculis, fieri demandavit. Nos in liac parte, quantum cum Deo 
possuinus, dicti Domini regis supplicationibus favorabiliter inclinati, ordina-
vimus, et per praesentes ordinamus, quod sorores monasteriorum Busensis, 
I m b r a m o w ν c z e et K r z y z a η o w i c z e nostri praemonstratensis ordinis, 
in monasterio Busensi cum rigore opportuno ad vitandum scandala clau-
dantur, ne exeant sive egrediantur limites claustri, nisi prout dictaverunt 
nostri ordinis instituta; et adiecta ordinatione praenotata, saepe memoratas 
inclusionem et translationem factas per dictum dominum regem, et. omnia 
et singula, quae gesta sunt circa casdem, videlicet incorporationem partis 
bonorum, possessionum et divitiarum dictorum duorum monasteriorum I m-
b r a m o w y c z e et Iv r z y z a η o w y c z e, pro sustentatione dictarum monia-
lium translatarum in monasterium Busense, pro fabrica et constructione 
dicti monasterii Busensis; in actu et effectualiter de praesenti dictae mo-
niales sunt translatae, incorporationem quidem bonorum, possessionum et 
decimarum monasterii de 1 m b r a m o w y c z e , scilicet villarum: B r z e s η ο , 
D a m b o w a L a n k a , S c z e p a n o w y c z e , ac decimarum frumentorum in 
G y e d 1 c z a , in T s c z i c z a, in N o v a W y e s ζ , in I w a η o w i c z e et 
P r z e s t a ń s z k o , et monasterii K r z y z a n o w i c z e , videlicet quatuor pi-
scatorum et, allodii sororuni, necnon villarum C l y c z a n o w , S a r b k o w et 
C o w a l y e, laudamus, ratificamus, approbamus, et auctoritate nostra paterna 
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confirmamus; residuum bonorum pro victus sufficientia, praepositis et cano-
nicis dictorum monasteriorum relinquentes, scilicet, pro I m b r a m o w i c z e 
ipsam I m b r a m o w i c z e cum decima et duobus molendinis, M a l e s z i c z e 
cum decima et aliis duobus molendinis, T r z e c z y e s z cum decima et pi-
scina, Z a g o r o w a cum decima, et T a r n o w a cum decima et piscinis qua-
tuor, et allodiis duobus, circa monasterium praedictum, cum parte decimae 
in Z a r n o w y e c z , et pro monasterio K r z y z a n o w i c z e ipsam villam 
K r z y z a n o w i c z e cum molendino et allodio, ac villas L y e s z n i c z a et 
C o n a r y ; praetere'a cum dudum serenissimus dominus rex Poloniae prae-
dictus, certis de causis exacta diligentia iura et privilégia monasterii Κ r z y-
z a n o w y c z e quaerere mandasset, quadam vice in locis arclianis dicti mo-
nasterii repertum fuit quoddam Privilegium, sub titulo L e s t k o n i s ducis 
Poloniae, qui villam K r z y z a n o w i c z e donavit monasterio Busensi, cum 
omni iure, dominio etc. etc. ad fundandum monasterium nostri ordinis in 
dicta villa K r z y z a n o w i c z e . Cuius quidem monasterii paternitatem abba-
tes Sancti Vincentii sibi usurparunt, super quo dictus dominus rex petivit, 
sibi et dicto monasterio Busensi de remedio provideri. Nos praemissis, et 
aliis ad hoc nos iuste moventibus attentis, praepositum, canonicos et mo-
niales dicti monasterii K r z y z a n o w i c z e in monasterium Busense iam 
translatas, ab obedientia abbatis Sancti Vincentii absolvimus, praepositum 
et canonicos K r z y z a n o w y c z e obedientiae abbatis Vithoviensis, qui dicti 
monasterii pater abbas esse dinoscitur, astringendo. In quorum omnium et 
singulorum testimonium, sigillum nostrum praesentibus litteris duximus ap-
ponendum. Datum P r a e m o n s t r a t i , anno Domini 1416. ultima die men-
sis Novembris. Nos vero V I a d i s i a u s Dei gratia rex praefatus, petitio-
nibus iustis et rationi consonis praefatorum fratris M i c h a e l i s praepositi et 
J a c h η a e priorissae, ac conventus monasterii Busensis annuentes, praedi-
ctas litferas praefati fratris P e t r i abbatis monasterii Praemonstratensis in 
omnibus ipsarum punctis, clausulis, articulis, capitulis, sententiis et condi-
tionibus, ratas et gratas habentes ratificamus, approbamus et praesentibus 
confirmamus, decernentes ipsas obtinere robur perpetuae firmitatis. Actum 
in N o v a c i v i t a t e K o r c z i n , feria tertia post dominicam Reminiscere, 
a. D. 1418. Praesentibus strenuis nobilibusque viris Christino de O s t r ó w 
castellano Cracoviensi, Johanne de T a r n ó w Cracoviensi, Nicoiao de M i -
c h a ł o w Sandomiriensi, Johanne L'y g a η z a de N y e w a r o w Lanczicziensi, 
Jacobo de C o n y e c z p o l y e Syradiensi, palatinis, Michaele de B o g u m i -
ł o w y c z e Sandomiriensi, et Dobkone de O l y e s c h n y c z a Voynicziensi 
castellanis, militibus nostris fidelibus, et aliis quam pluribus fide dignis. Da-
tum per manus reverendissimi in Christo patris domini A l b e r t i episcopi 
Cracoviensis et regni Poloniae cancellarii, nobis sincere dilecti et venerabilis 
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Don in decani Cracoviensis, Sedis Apostolicae protonotarii, regni Poloniae 
vicecancellarii. Relatio eiusdem domini A l b e r t i episcopi Cracoviensis regni 
Poloniae cancellarii.